

Area Interna "Nebrodi"

c/o Comune di Sant'Agata di Militello TEL.0941/701451-709254 FAX 0941/709255-702754 areainternanebrodi@comune.santagatadimilitello.me.it

Ai Comuni di:

Acquedolci

Alcara Li Fusi

Capizzi

Capri Leone

Caronia

Castel di Lucio

Castell'Umberto

Floresta

Frazzanò

Galati Mamertino

Longi

Militello Rosmarino

Mirto

Mistretta

Motta D'Affermo

Naso

Pettineo

Raccuja

Reitano

San Fratello

San Marco d'Alunzio

San Salvatore di Fitalia

Santo Stefano di Camastra

Sinagra

Torrenova

Tortorici

Tusa

Ucria

All'Area I Affari generali del Comune di Sant'Agata di Militello

Sant'Agata di Militello, 15.06.2023

Oggetto: <u>AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE ALLA PARTECIPAZIONE AL PARTENARIATO LOCALE PER LA PREPARAZIONE E</u>
L'ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA TERRITORIALE DELL'"AREA INTERNA NEBRODI"



Area Interna "Nebrodi"

c/o Comune di Sant'Agata di Militello TEL.0941/701451-709254 FAX 0941/709255-702754 areainternanebrodi@comune.santagatadimilitello.me.it

Con la presente, si trasmette "Avviso Pubblico per manifestazione d'interesse alla partecipazione al partenariato locale per la preparazione e l'attuazione della Strategia Territoriale dell'"Area Interna Nebrodi", al fine di dare massima diffusione allo stesso mediante pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente.

f.to.

Il Responsabile dell'Ufficio Comune Area Interna Nebrodi **Basilio Sanseverino**